
UCHWAŁA NR VI/26/2015
RADY GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 2 marca 2015 r.

zmieniająca budżet Gminy Wąbrzeźno na 2015 r.

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2015 r. uchwalonym uchwałą Nr IV/17/2014 Rady Gminy 
Wąbrzeźno z dnia 31 grudnia 2014 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 166), zmienionym:

- uchwałą Nr V/22/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 stycznia 2015 r.,

wprowadza się zmiany:

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2015 r. i ustala 
w wysokości 25.738.728,52 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 23.004.938,52 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.733.790,00 zł

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały;

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2015 r. i ustala w wysokości 
28.577.728,52 zł

z tego:

wydatki bieżące w wysokości 21.712.354,13 zł

w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 16.393.367,42 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.299.546,00 zł,

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.093.821,42 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 353.800,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.303.987,00 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych 203.616,71 zł,

e) obsługa długu 457.583,00 zł

wydatki majątkowe w wysokości 6.865.374,39 zł

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały,

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy

planowanych na 2015 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.038.328,58 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 189.800,00 zł.”.

załącznik Nr 6 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora

finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Piątkowski

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/26/2015

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 2 marca 2015 r.

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2015 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 46 200,00 206 393,00 252 593,00
63095 Pozostała działalność 46 200,00 206 393,00 252 593,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 206 393,00 206 393,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 334 476,00 5 000,00 8 339 476,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 185 000,00 5 000,00 190 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

100 000,00 5 000,00 105 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 - 3 000,00 0,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00 3 000,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 900,00 949,00 1 849,00
85195 Pozostała działalność 900,00 949,00 1 849,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 949,00 1 849,00

Razem: 25 526 386,52 212 342,00 25 738 728,52

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/26/2015

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 2 marca 2015 r.

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2015 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 701 778,28 78 572,00 5 780 350,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 445 756,58 52 381,00 1 498 137,58

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 445 756,58 52 381,00 1 498 137,58

60016 Drogi publiczne gminne 3 833 021,70 26 191,00 3 859 212,70

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 26 191,00 26 191,00

757 Obsługa długu publicznego 1 250 693,02 - 105 727,00 1 144 966,02

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 1 250 693,02 - 105 727,00 1 144 966,02

4300 Zakup usług pozostałych 793 110,02 - 105 727,00 687 383,02
758 Różne rozliczenia 403 377,00 - 80 000,00 323 377,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 403 377,00 - 80 000,00 323 377,00
4810 Rezerwy 403 377,00 - 80 000,00 323 377,00

801 Oświata i wychowanie 7 833 368,39 237 597,00 8 070 965,39
80101 Szkoły podstawowe 4 273 727,00 17 597,00 4 291 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 400,00 16 736,00 229 136,00

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 168 351,00 861,00 169 212,00
80104 Przedszkola 50 000,00 220 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 107,00 0,00 19 107,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 675,00 - 300,00 4 375,00

851 Ochrona zdrowia 91 526,50 500,00 92 026,50
85195 Pozostała działalność 22 526,50 500,00 23 026,50

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 500,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 705,00 3 100,00 133 805,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 17 800,00 0,00 17 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 - 15 800,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 800,00 15 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 53 905,00 100,00 54 005,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

85495 Pozostała działalność 59 000,00 3 000,00 62 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 768 625,86 78 300,00 846 925,86
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 495 725,86 2 000,00 497 725,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 2 000,00 4 300,00

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 2



92195 Pozostała działalność 19 900,00 76 300,00 96 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 76 300,00 76 300,00

Razem: 28 365 386,52 212 342,00 28 577 728,52

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/26/2015

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 2 marca 2015 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2015 ROK
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2015 r.)

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość 
inwestycji Poniesione 

koszty do 
31.12.2014 r.

Źródła finansowania

Nakłady 
finansowe 

z określeniem 
czasowym

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

1 010-01041-6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Ludowice, 
Małe Radowiska 430 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 000,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

2 010-01041-6050 Urządzenie placu zabaw dla dzieci 37 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 375 774,50
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00

3 010-01041-6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego 
w Jarantowicach 385 000,00 9 225,50

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 1



Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 407 774,50
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Razem dział  010 852 000,00 9 225,50

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 296 315,71
Środki własne kwalifikowane § 6059 245 100,91
Środki UE § 6058 179 844,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

4 050-05011-6050 Utworzenie Centrum Tradycji Rybackich 
w miejscowości Orzechówko 770 000,00 48 739,38

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 296 315,71
Środki własne kwalifikowane § 6059 245 100,91
Środki UE § 6058 179 844,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Razem dział  050 770 000,00 48 739,38

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 75 000,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

5 600-60016-6050 Urządzenie miejsc parkingowych w Zieleniu 75 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 33 511,30
Środki własne kwalifikowane § 6059 707 104,45
Środki UE § 6058 707 104,45
Inne środki § 6050 0,00

6 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Myśliwiec - 
Sitno 1 470 000,00 22 279,80

Inne środki § 6059 0,00

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 2



Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 770 692,53

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 709 608,97

Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

7 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Nielub - Ludowice 1 495 000,00 14 698,50

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 60 000,00

8 600-60016-6060 Wykup gruntu na poszerzenie pasa drogowego 
drogi gminnej Orzechówko -  Orzechowo 60 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 879 203,83
Środki własne kwalifikowane § 6059 707 104,45
Środki UE § 6058 707 104,45
Inne środki § 6050 709 608,97
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 60 000,00

Razem dział 600 3 100 000,00 36 978,30

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00

9 700-70005-6060 Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00Razem dział 700 30 000,00 0,00
Środki UE § 6058 0,00

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 3



Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

10
720-72095-6069 Środki własne do projektu "Infostrada Kujaw 
i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i Informacji 
Przestrzennej”.

57 803,90 15 868,09

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 20 869,61
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

11
720-72095-6069 Realizacja systemu innowacyjnej edukacji 
w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji treści edukacyjnych

56 990,88 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 56 990,88
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Razem dział 720 114 794,78 15 868,09

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 77 860,49
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 186 672,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

12 754-75412-6050 Budowa budynku świetlicy z zapleczem 
w Jaworzu 200 000,00 13 328,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
13 754-75412-6050 Budowa garażu dla OSP w Przydworzu 220 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 4



Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 206 672,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Razem dział 754 420 000,00 13 328,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 15 000,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

14 801-80101-6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Myśliwcu 400 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 12 000,00

15 801-80101-6060 Zakup sprzętu do utrzymania boiska przy 
Zespole Szkól w Ryńsku 12 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 220 000,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00

16 801-80104-6050 Budowa przedszkola w Wałyczu 220 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 5



Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 235 000,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 12 000,00

Razem dział 801 620 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 19 526,50
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

17 851-85195-6050 Rozbudowa budynku Ośrodka Zdrowia 
w Ryńsku 400 000,00 5 473,50

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 19 526,50
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Razem dział 851 400 000,00 5 473,50

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 100 000,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

18 921-92109-6050 Remont budynku świetlicy w Węgorzynie wraz 
z zagospodarowaniem terenu 100 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 100 000,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00

19 921-92109-6050 Remont budynku świetlicy w Trzcianku wraz 
z zagospodarowaniem terenu 100 000,00 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 6



Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 200 000,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Razem dział 921 200 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

1.Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 244 492,54

2.Środki własne kwalifikowane § 6059 952 205,36
3.Środki UE § 6058 886 948,45
4.Inne środki § 6050 709 608,97
5.Inne środki § 6059 0,00
6.Środki własne nie kwalifikowane § 6060 82 000,00
7.Środki własne nie kwalifikowane § 6069 77 860,49

Suma ogółem 6 506 794,78 129 612,77 4 953 115,81

Ogółem plan inwestycji gminnych                   4.953.115,81 w tym:

- (1 i 6) środki własne gminy –                         2.326.492,54

- (2 i 7) środki własne gminy do projektów  - 1.030.065,85

- (3) środku UE do projektów –                          886.948,45

- (4 i 5) inne środki –                                          709.608,97

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 7



Do wydatków majątkowych zalicza się również dotacje celowe:
- dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 100.000,00
- dla Powiatu Wąbrzeskiego na udział w przebudowie drogi powiatowej nr 1722 C

Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie
599.521,98

- dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na przebudowę drogi powiatowej
nr 1710 C Wąbrzeźno -  Książki 846.234,60

- dotacja celowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa bezpieczeństwa
poprzez budowę i przebudowę ciągów komunikacyjnych dla pieszych w miejscowości
Nielub w ramach "DIS" 250.000,00

- zakupy inwestycyjne w ramach projektu PO KL „Modernizacja Oddziałów 
przedszkolnych” 37.930,00

- dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi Wałycz – Wałyczyk 52.381,00

- dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na wykonanie dokumentacji przebudowy 
drogi gminnej 4437132 Wałyczyk – Zaradowiska (Małe Radowiska) 26.191,00

Łącznie wydatki majątkowe w 2015 r.  wynoszą: 6.865.374,39

Źródła finansowania:

1. Kredyt BS w Bydgoszczy na dotację celową dla Powiatu Wąbrzeskiego
na przebudowę drogi  powiatowej nr 1722 C Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie
(I transza 2014 kwota 1.771.000,00 II transza 2015 r.  kwota 593.000,00) 593.000,00

2. Kredyt na przebudowę drogi gminnej Nielub – Ludowice 700.000,00
3. Kredyt na dotację celową dla Powiatu Wąbrzeskiego na przebudowę drogi

powiatowej nr 1710 C Wąbrzeźno -  Książki 846.000,00
4. Kredyt na przebudowę drogi gminnej relacji Myśliwiec – Sitno

(wkład własny do projektu) 700.000,00
Planowane kredyty i pożyczki do zaciągnięcia w 2015 r. 2.839.000,00

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/26/2015

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 2 marca 2015 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
(Załącznik Nr 6 do budżetu 2015 r.)

KWOTA DOTACJI  /w zł/
DZIAŁ

ROZD
ZIAŁ § TREŚĆ ZAKRES PODMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa 

jednostki

600 60013 6300
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie

dotacja celowa dla 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego -  poprawa 
bezpieczeństwa
poprzez budowę i przebudowę 
ciągów komunikacyjnych dla 
pieszych w miejscowości
Nielub w ramach "DIS"

0,00 250.000,00

600 60014 6300 Powiat 
Wąbrzeski

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1722 C 
Wąbrzeźno - Kowalewo 
Pomorskie

0,00 599.521,98

600 60014 6300 Powiat 
Wąbrzeski

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na przebudowę 
drogi powiatowej
nr 1710 C Wąbrzeźno -  Książki

0,00 846.234,60

600 60014 6300 Powiat 
Wąbrzeski

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego wykonanie 
dokumentacji:
-  - przebudowy drogi 
powiatowej nr 1723C Wałycz - 
Wałyczyk

0,00 52.381,00

600 60016 6620 Powiat 
Wąbrzeski

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na wykonanie 
dokumentacji przebudowy drogi 
gminnej 4437132 Wałyczyk – 
Zaradowiska (Małe Radowiska)

0,00 26.191,00

801 80113 2310 Gmina Dębowa 
Łąka

Dotacja na dowóz dzieci 
niepełnosprawnych 0,00 6.000,00

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski

Przeciwdziałanie przemocy 
w rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii”

0,00 1.000,00

853 85311 2710 Powiat 
Wąbrzeski

Dofinansowanie wypożyczalni 
sprzętu rehabilitacyjnego oraz 
prowadzenie grupowych 
i indywidualnych zajęć dla 
dzieci niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat”

0,00 14.000,00

921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
w Pływaczewie

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 243.000,00 0,00

Ogółem 243.000,00 1.795.328,58

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 1



Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

010 01010 6230

Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków

Dotacja na budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków

0,00 100.000,00

851 85195 2820

Polski Związek 
Emerytów 
Rencistów 
i Inwalidów 
Oddział 
Rejonowy 
Wąbrzeźno

„Światowy Dzień Inwalidy”

0,00 500,00

854 85495 2820
Stowarzyszenie 
Przyjaciele 
Wronia

„Zimowa przygoda”
0,00 1.000,00

854 85495 2820
Stowarzyszenie 
Przyjaciele 
Wronia

„Zamiast myszki złap rakietkę”
0,00 1.000,00

854
85495 2820 Stowarzyszenia

Organizowanie zajęć 
rekreacyjno – wypoczynkowych 
dla dzieci i młodzieży

0,00 1.000,00

921 92120 2720

Właściciele bądź 
posiadacze 
zabytku 
wpisanego do 
rejestru 
zabytków

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

0,00 10.000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina”

„Dożynki Gminne Jarantowice 
2015” 0,00 29.300,00

921 92195 2820 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina”

„Fundusze sołeckie”
0,00 27.500,00

921 92195 2820

Stowarzyszenie 
Kół Gospodyń 
Wiejskich 
Gminy 
Wąbrzeźno

„KGW jednoczy IV”

0,00 8.000,00

921 92195 2820
Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Ryńsku

„Integracja członków OSP 
z terenu Gminy Wąbrzeźno” 0,00 10.500,00

921 92195 2820

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Niewidomych 
Koło Powiatowe 
w Wąbrzeźnie

„Kultywowanie tradycji „Dnia 
Białej Laski” i obrzędowości 
Święta Pieczonego Ziemniaka” 0,00 1.000,00

Ogółem
0,00

189.800,00

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 2



 
SP

Jarantowice
ZS Ryńsk

Urząd
Gminy -
Pozostała
działalność
edukacyjna

80101 4210 5.156,00 11.580,00 0,00

80101 4300 0,00 861,00 0,00

80104 6050 0,00 0,00 220 000,00

80146 4170 0,00 0,00 300,00

80146 4300 0,00 0,00 - 300,00

UZASADNIENIE

I. Dochody.
1. Dział – 630 – zwiększono o 206.393,00 zł wpływy z różnych dochodów.
2. Dział – 756 - przeniesiono pomiędzy paragrafami 3.000,00 zł na pozostałe odsetki oraz

zwiększono o 5.000,00 zł opłaty za zajęcie pasa drogowego.
3. Dział – 851 – zwiększono o 949,00 zł wpływy z różnych dochodów.

II. Wydatki.
1. Dział – 600 – zwiększono łącznie o 78.572,00 zł środki na dotacje celowe dla Powiatu

Wąbrzeskiego na wykonanie dokumentacji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej nr 1723C
Wałycz - Wałyczyk oraz przebudowy drogi gminnej 4437132 Wałyczyk – Zaradowiska (Małe
Radowiska).

2. Dział – 757 – zmniejszono o 105.727,00 zł zakup usług pozostałych.
3. Dział – 758 – w związku z rozstrzygnięciem konkursów dla stowarzyszeń rozwiązano rezerwę

celową w wysokości 80.000,00 zł.
4. Dział – 801 – wydatki oświaty zwiększono łącznie o 237.597,00 zł oraz przeniesiono pomiędzy

paragrafami 300,00 zł w tym:

5. Dział – 851 – w związku z rozstrzygnięciem konkursu przyznano dotację celową w wysokości
500,00 zł dla Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy
Wąbrzeźno na dofinansowanie zadania „Światowy Dzień Inwalidy”.

6. Dział – 854 – przeniesiono pomiędzy paragrafami 15.800,00 zł na zakup usług pozostałych,
zwiększono wydatki o 100,00 zł na zwrot odsetek od niesłusznie wypłaconych świadczeń z lat
ubiegłych oraz po rozstrzygnięciu konkursu przyznano dotacje celowe w wysokości 2.000,00 dla
Stowarzyszenia „Przyjaciele Wronia” na dofinansowanie zadań: „Zimowa przygoda” i „Zamiast
myszki złap rakietkę” i dla nowo ogłoszonego konkursu na dofinansowanie zorganizowania zajęć
rekreacyjno – wypoczynkowych dla dzieci i młodzieży w kwocie 1.000,00 zł.

7. Dział – 921 – zwiększono o 2.000,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne oraz po rozstrzygnięciu
konkursu przyznano dotacje celowe w łącznej kwocie 76.300,00 zł na dofinansowanie zadań dla:
- Stowarzyszenia „Nasza Gmina” na zadanie „Dożynki Gminne Jarantowice 2015”

29.300,00 zł
- Stowarzyszenia „Nasza Gmina” na zadanie „Fundusze sołeckie” 27.500,00 zł
- Stowarzyszenia Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Wąbrzeźno na zadanie „KGW jednoczy IV”
8.000,00 zł
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Ryńsku na zadanie „Integracja członków OSP z terenu Gminy
Wąbrzeźno” 10.500,00 zł
- Stowarzyszenia Polski Związek Niewidomych Koło Powiatowe w Wąbrzeźnie na zadanie
„Kultywowanie tradycji „Dnia Białej Laski” i obrzędowości Święta Pieczonego Ziemniaka”

1.000,00 zł

Reasumując dochody i wydatki zwiększono o 212.342,00 zł i po zmianach budżet Gminy
Wąbrzeźno przedstawia się następująco:

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 1



- dochody 25.738.728,52 zł
- wydatki 28.577.728,52 zł
- planowany deficyt 2.839.000,00 zł

Id: 9D3292D3-15D0-4DC7-A071-AAD999B61BCA. Podpisany Strona 2




